avskrivningar 209 237 439 411 108 104 53 38 156 116 -62 -48 903 858

Operativt sysselsatt kapital 1.016 1.158 1.610 1.568 588 442 929 742 2.991 2.757 523 426 7.657 7.093

Operativt sysselsatt
kapital i % av försäljning1) 5 6 7 7 10 10 33 28 26 28 - - 12 12

Goodwill 6.225 6.756 5.406 5.061 2.050 776 35 22 2.691 2.630 - - 16.407 15.245

Förvärvsrelaterade
immateriella
anläggningstillgångar 38 73 194 107 223 3 62 19 66 93 - - 583 295

Sysselsatt kapital 7.279 7.987 7.210 6.736 2.861 1.221 1.026 783 5.748 5.480 523 426 24.647 22.633
Avkastning på sysselsatt
kapital,% 2) 13 14 26 26 20 35 21 24 13 9 - - 17 16

1) Justerat för förvärvens helårsförsäljning.

2) Avkastning på sysselsatt kapital baseras på 12 månaders rullande rörelseresultat, vilket för det första kvartalet 2004 inte är justerat för IFRS då de tre kvartal avseende
2003 som påverkar denna beräkning inte har omräknats i enlighet med  IFRS. Effekten på rörelseresultat före avskrivning under 2003 bedöms inte vara väsentlig.

16

 1 januari, 2005

Effekt
31 mars, 2005

MSEK
Ingående

balans
före IAS 39

Effekt av
övergång
till IAS 39

Ingående balans
justerad

för IAS 39

Omvärdering
av fi nansiella

instrument

Övriga anläggningstillgångar 21.823,7 - 21.823,7 -
Icke räntebärande finansiella anläggningstillgångar 1.875,6 1,1 1.876,7 -1,1
Räntebärande finansiella anläggningstillgångar 138,2 2.467,0 2.605,2 -265,4
Summa anläggningstillgångar 23.837,5 2.468,1 26.305,6 -266,5

Icke räntebärande omsättningstillgångar 11.884,8 - 11.884,8 -
Likvida medel 3.120,4 - 3.120,4 -
Summa omsättningstillgångar 15.005,2 - 15.005,2 -
SUMMA TILLGÅNGAR 38.842,7 2.468,1 41.310,8 -266,5

Bundet eget kapital 6.471,0 - 6.471,0 -
Fritt eget kapital* 5.355,3 -2,7 5.352,6 26,4
Minoritetsintressen 16,6 - 16,6 -
Summa eget kapital 11.842,9 -2,7 11.840,2 26,4

Icke räntebärande långfristiga skulder 90,8 - 90,8 -
Räntebärande långfristiga skulder 10.141,8 2.394,4 12.536,2 -292,8
Icke räntebärande avsättningar 2.116,3 - 2.116,3 9,2
Summa långfristiga skulder 12.348,9 2.394,4 14.743,3 -283,6

Icke räntebärande kortfristiga skulder 10.901,0 - 10.901,0 -
Räntebärande kortfristiga skulder 3.749,9 76,4 3.826,3 -9,3
Summa kortfristiga skulder 14.650,9 76,4 14.727,3 -9,3
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 38.842,7 2.468,1 41.310,8 -266,5

Nettoskuld -10.633,1 -3,8 -10.636,9 36,7

*Effekten på fritt eget kapital per den 1 januari 2005 utgörs av ökningen av nettoskulden (-3,8 MSEK) efter avdrag för latent skatt (1,1MSEK).
Effekten per den 31 mars 2005 utgörs av minskningen av nettoskulden (36,7 MSEK) efter avdrag för latent skatt (10,3 MSEK).

Effekt av införande av IAS 39 Financial Instruments

IAS 39 Financial Instruments: Recognition and Measurement har införts från och
med den 1 januari 2005 utan att jämförelsetalen har justerats, vilket är i linje med de
undantag som framgår av IFRS 1.

Finansiella instrument redovisas initialt till verkligt värde och därefter beroende på